
 

深圳市八六三新材料技术有限责任公司 

分析检测报告 
报告编号: SAC2019-06228-38 日期: 20191114 第 1 页 共 25 页

 

 

深圳市八六三新材料技术有限责任公司                  Tel: 0755-85224817               Fax: 0755-28365216 
深圳市龙岗区龙岗大道（坪地段）1001 号厂房一 B201，厂房二 201    www.szsac.com   Email: 863test@sz863.com 

 

客户名称 : 深圳市瑞丰光电子股份有限公司 

地    址 : 深圳市光明新区公明办事处田寮社区第十工业区 1 栋六楼 

 

样品信息: 

样品名称…………………….. : 1#~5#：直下式 Light Bar（SMC 3030+AL） 

样品描述…………………….. : 1#：米色塑料；2#：银色金属引脚；3#：白色塑料灯罩；4#：黄色灯

珠；5#：白色 PCB 板 

样品型号…………………….. : / 

样品批号…………………….. : / 

样品材质…………………….. : / 

客户/买家……………………. : / 

供 应 商…………………….. : 瑞丰 

制 造 商…………………….. : / 

接样日期…………………….. : 20191105 

测试周期…………………….. : 20191105～20191114 

测试要求…………………….. : 根据客户要求，参照法规(EC) No 1907/2006(REACH)，对所提交的样

品进行 205 种高关注物质(SVHC)测试。 

测试方法…………………….. : 请参见后续页。 

测试结果…………………….. : 请参见后续页。 

法规要求…………………….. : 依照法规(EC) No 1907/2006 (REACH)的要求，当物品中高关注物质

(SVHC)浓度大于 0.1% (w/w)时，在物品接受方或消费者请求物质安

全使用信息时，物品的提供方必须在请求提出 45 天内，提供包括至

少物质名称在内的可获取的物质安全使用信息。 
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测试结果： 

序号 检测项目 CAS No. 测试方法 测试仪器 
结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

1 蒽 120-12-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

2 二甲苯麝香 81-15-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

3 短链氯化石蜡 85535-84-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

4 2,4-二硝基甲苯 121-14-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

5 蒽油 90640-80-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

6 蒽油，蒽糊，轻油 91995-17-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

7 蒽油，蒽糊，蒽馏分 91995-15-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

8 蒽油，含蒽量少 90640-82-7 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

9 蒽油，蒽糊 90640-81-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

10 煤焦油沥青，高温 65996-93-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

11 磷酸三(2-氯乙基)酯 115-96-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

12 2-甲氧基乙醇 109-86-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

13 2-乙氧基乙醇 110-80-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

14 
1,2-苯二酸二(C7-11 支链与直

链)烷基(醇)酯 
68515-42-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

15 联氨 
7803-57-8 

302-01-2 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

16 1-甲基-2-吡咯烷酮 872-50-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

17 1,2,3-三氯丙烷 96-18-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

18 
1,2-苯二酸二(C6-8 支链)烷基

酯(富 C7) 
71888-89-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

19 三氯乙烯 79-01-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

20 乙二醇乙醚醋酸酯 111-15-9 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

21 4,4’-二氨基二苯甲烷 101-77-9 ISO 17234-1:2015 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

22 邻苯二甲酸二丁酯(DBP) 84-74-2 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

23 
邻苯二甲酸二(2-乙基己基)酯

(DEHP) 
117-81-7 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01
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序号 检测项目 CAS No. 测试方法 测试仪器 
结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

24 邻苯二甲酸二异丁酯(DIBP) 84-69-5 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

25 邻苯二甲酸丁苄酯(BBP) 85-68-7 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

26 六溴环十二烷(HBCDD) 25637-99-4

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

27 对特辛基苯酚 140-66-9 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

28 1,2-二氯乙烷 107-06-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

29 二乙二醇二甲醚 111-96-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

30 N,N-二甲基乙酰胺 127-19-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

31 酚酞 77-09-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

32 4,4’-亚甲基双-2-氯苯胺 101-14-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

33 甲醛苯胺共聚物 25214-70-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

34 邻苯二甲酸二甲氧乙酯 117-82-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

35 邻氨基苯甲醚 90-04-0 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

36 三丁基氧化锡(TBTO) 56-35-9 ISO 17353:2004 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

37 丙烯酰胺 79-06-1 
US EPA 3550C:2007 

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

38 砷酸氢铅 7784-40-9 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

39 三乙基砷酸酯 15606-95-8 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

40 五氧化二砷 1303-28-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

41 三氧化二砷 1327-53-3 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

42 二氯化钴 7646-79-9 
US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. N.D. 0.01

43 重铬酸钠 7789-12-0 
US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

44 铬黄 7758-97-6 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

US EPA 6010D:2018

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

45 钼铬红 12656-85-8
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

46 铬酸铬 24613-89-6
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01
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序号 检测项目 CAS No. 测试方法 测试仪器 
结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

47 氢氧化铬酸锌钾 11103-86-9

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

US EPA 6010D:2018

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

48 铬酸铅 1344-37-2 

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

49 硅酸铝耐火陶瓷纤维 / ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

50 氧化锆硅酸铝耐火陶瓷纤维 / ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

51 锌黄(C.I.颜料黄 36) 49663-84-5 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

52 叠氮化铅 13424-46-9 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

53 2,4,6-三硝基苯二酚铅 15245-44-0 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

54 苦味酸铅 6477-64-1 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

55 砷酸 7778-39-4 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

56 砷酸钙 7778-44-1 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

57 砷酸铅 3687-31-8 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

58 硼酸 
10043-35-3

11113-50-1
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

59 四硼酸钠 

1330-43-4 

12179-04-3

1303-96-4 

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

60 水合硼酸钠 12267-73-1 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

61 铬酸钠 7775-11-3 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

62 铬酸钾 7789-00-6 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

63 重铬酸钾 7778-50-9 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

64 三氧化铬 1333-82-0 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

65 重铬酸铵 7789-09-5 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

EN 14582:2016 

ICP-OES 

UV-vis 

IC 

N.D. N.D. N.D. 0.01
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序号 检测项目 CAS No. 测试方法 测试仪器 
结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

66 醋酸钴 71-48-7 

US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. N.D. 0.01

67 碳酸钴 513-79-1 
ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. N.D. 0.01

68 硝酸钴 10141-05-6
ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. N.D. 0.01

69 硫酸钴 10124-43-3
US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. N.D. 0.01

70 三氧化铬及其低聚物产生的酸 
7738-94-5 

13530-68-2
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

71 铬酸锶 7789-06-2 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. N.D. 0.01

72 三氧化二硼 1303-86-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

73 甲磺酸铅(II) 17570-76-2 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

74 三乙二醇二甲基醚 112-49-2 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

75 1,2-二甲氧基乙烷 110-71-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

76 甲酰胺 75-12-7 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

77 异氰脲酸三缩水甘油酯 2451-62-9 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

78 替罗昔隆 59653-74-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

79 4,4'-双(二甲氨基)二苯酮 90-94-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

80 
4,4'-亚甲基双(N,N-二甲基苯

胺) 
101-61-1 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

81 
α,α-二[(二甲氨基)苯基]-4-甲

氨基苯甲醇 
561-41-1 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

82 龙胆紫;碱性紫-3; 结晶紫 548-62-9 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

83 维多利亚兰 2580-56-5 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

84 溶剂兰-4 6786-83-0 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

85 2,4-二氨基甲苯 95-80-7 

ISO 17234-1:2015 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

86 4-氨基联苯 92-67-1 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

87 
4,4'-二氨基-3,3'-二甲基二苯甲

烷 
838-88-0 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01
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序号 检测项目 CAS No. 测试方法 测试仪器 
结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

88 邻甲基苯胺 95-53-4 

ISO 17234-1:2015 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

89 邻氨基偶氮甲苯 97-56-3 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

90 对氨基偶氮苯 60-09-3 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

91 4,4'-二氨基二苯醚 101-80-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

92 2-甲氧基-5-甲基苯胺 120-71-8 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

93 二丁基锡 (DBT) 683-18-1 ISO 17353:2004 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

94 偶氮二甲酰胺 123-77-3 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

95 
3-乙基-2-甲基-2-(3-甲基丁基)

噁唑烷 

143860-04-

2 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

96 N-甲基乙酰胺 79-16-3 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

97 地乐酚 88-85-7 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

98 硫酸二甲酯 77-78-1 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

99 呋喃 110-00-9 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

100 颜料黄 41 8012-00-8 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

101 硫酸二乙酯 64-67-5 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

102 环氧丙烷 75-56-9 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

103 溴代正丙烷 106-94-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

104 十溴联苯醚 1163-19-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

105 

分支或线性的壬基酚，含有线

性或分支、共价绑定苯酚的 9

个碳烷基链的物质，包括

UVCB 物质以及任何含有独立

或组合的界定明确的同分异构

体的物质 

—— GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

106 

辛基酚聚醚-9，包括界定明确

的物质以及 UVCB 物质、聚合

物和同系物 

—— GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

107 乙二醇二乙醚 629-14-1 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01
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结果(%) MDL 

(%)1# 2# 3# 

108 六氢邻苯二甲酸酐 85-42-7 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

109 

甲基六氢苯酐、4-甲基六氢苯

酐、甲基六氢化邻苯二甲酸酐、

3-甲基六氢苯二甲酯酐 

25550-51-0

19438-60-9

48122-14-1

57110-29-9

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

110 支链和直链 1，2-苯二羧二戊酯 84777-06-0 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

111 邻苯二甲酸正戊基异戊基酯 
776297-69-

9 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

112 甲氧基乙酸 625-45-6 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

113 邻苯二甲酸二异戊酯 605-50-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

114 N,N-二甲基甲酰胺 68-12-2 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

115 全氟代十四酸 376-06-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

116 全氟十三酸 72629-94-8 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

117 全氟十一烷酸 2058-94-8 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

118 全氟十二烷酸 307-55-1 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

119 氧化铅与硫酸铅的复合物 12065-90-6

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

120 硝酸铅 10099-74-8 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

121 三碱式硫酸铅 12202-17-4 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

122 氧化铅 1317-36-8 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

123 钛酸铅 12060-00-3 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

124 双(十八酸基)二氧代三铅 12578-12-0 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

125 碱式乙酸铅 51404-69-4 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

126 四乙基铅 78-00-2 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

127 二盐基邻苯二甲酸铅 69011-06-9 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

128 氨基氰铅盐 20837-86-9 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

129 掺杂铅的硅酸钡 68784-75-8 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

130 磷酸氧化铅 12141-20-7 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01
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131 钛酸铅锆 12626-81-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

132 碱式碳酸铅 1319-46-6 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

133 C16-18-脂肪酸铅盐 91031-62-8

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

134 四氧化三铅 1314-41-6 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

135 亚硫酸铅（II） 62229-08-7 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

136 碱式硫酸铅 12036-76-9 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

137 氟硼酸铅 13814-96-5 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

138 硅酸铅 11120-22-2 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

139 镉 7440-43-9 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

140 氧化镉 1306-19-0 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

141 邻苯二甲酸二正戊酯（DPP） 131-18-0 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

142 十五代氟辛酸铵盐（APFO） 3825-26-1 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

143 全氟辛酸（PFOA） 335-67-1 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

144 
乙氧基化的支链和直链的 4-壬

基酚 
— HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

145 硫化镉 1306-23-6 US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

146 醋酸铅 301-04-2 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

147 C.I.直接红 28 573-58-0 US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

148 C.I.直接黑 38 1937-37-7 HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

149 亚乙基硫脲 96-45-7 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

150 磷酸三二甲苯酚 25155-23-1 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

151 邻苯二甲酸二己酯 84-75-3 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

152 
邻苯二甲酸二庚酯(支链和直

链) 
68515-50-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

153 氯化镉 10108-64-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

154 过硼酸钠 7632-4-4 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01
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155 过硼酸钠水合物 — 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

156 
2-(2'-羟基-3',5'-二叔戊基苯基)

苯并三唑（UV-328） 
25973-55-1

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

157 
2-(2'-羟基-3',5'-二叔丁基苯

基)-苯并三唑（UV-320） 
3846-71-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

158 
二正辛基-双（巯乙酸 2- 

乙基己酯）锡（DOTE） 
15571-58-1

US EPA3540C:1996 

US EPA8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

159 氟化镉 7790-79-6 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

160 硫酸镉 
10124-34-6;

31119-53-6
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

161 

二正辛基-双（巯乙酸 2- 

乙基己酯）锡（DOTE）和三（2-

乙基己基巯基乙酸）辛锡

（MOTE）反应物 

— 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

162 

1，2-苯二羧酸，二-碳 6-10 烷

基酯（(癸基、己基、辛基)酯

与≥0.3%二己苯二甲酸与 1,2-

苯二甲酸的复合物 

68515-51-5

68648-93-1

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

163 

5-仲丁基-丁基-2（2，4-二甲基

环己胺-3-乙二胺-1-基）-5-甲基

-1，3-二氧乙烷[1]，5-仲丁基-

丁基-2（4，6-二甲基环己胺-3-

乙二胺-1-基）-5-甲基-1，3-二

氧乙烷[2]（这两种物质的异构

体以及它们的混合物） 

— 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

164 1,3-丙烷磺内酯 1120-71-4 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

165 
2,4-二-叔丁基-6-(5-氯-2H-苯

并三唑-2-基)苯酚(UV-327) 
3864-99-1 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

166 
2-(2'-羟基-3'-异丁基-5'-叔丁基

苯基)苯并三唑(UV-350) 
36437-37-3

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01
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167 硝基苯 98-95-3 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

168 全氟壬酸及其钠和铵盐 

375-95-1 

21049-39-8

4149-60-4 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

169 苯并(a)芘 50-32-8 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

170 4,4'-异亚丙基联苯酚(双酚 A) 80-05-7 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

171 
全氟癸酸(PFDA)及其钠盐和

铵盐 
335-76-2 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

172 
4-庚基(支链与直链)苯酚

(4-HPbl) 
— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

173 对叔戊基苯酚（PTAP) 80-46-6 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

174 全氟己烷磺酸及其盐（PFHxS） — 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

175 
德克隆[包括所有反式和顺式

异构体及其组合] 
— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

176 苯并[a]蒽 
56-55-3 

1718-53-2 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

177 硝酸镉 10325-94-7

US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 

ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

178 碳酸镉 513-78-0 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

179 氢氧化镉 21041-95-2 ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

180 屈 
218-01-9 

1719-03-5 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

181 

1,3,4-噻二唑烷-2,5-二硫酮，甲

醛和 4-庚基苯酚的支链和直链

（RP-HP）的反应产物[4-庚基

苯酚，支链和直链含量

≥0.1%w/w] 

— 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01
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182 
苯-1,2,4-三羧酸-1,2-酐（偏苯三

酸酐） (TMA) 
552-30-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

183 苯并[G,H,I]苝 191-24-2 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

184 十甲基环戊硅氧烷(D5) 541-02-6 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. N.D. 0.01

185 邻苯二甲酸二环己酯(DCHP) 84-61-7 N.D. N.D. N.D. 0.01

186 八硼酸二钠 12008-41-2
US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

187 十二甲基环己硅氧烷(D6) 540-97-6 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. N.D. 0.01

188 乙二胺(EDA) 107-15-3 N.D. N.D. N.D. 0.01

189 铅 7439-92-1 
US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 
ICP-OES N.D. N.D. N.D. 0.01

190 八甲基环四硅氧烷(D4) 556-67-2 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. N.D. 0.01

191 氢化三联苯 61788-32-7 N.D. N.D. N.D. 0.01

192 芘 129-00-0 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. N.D. 0.01

193 菲 85-01-8 N.D. N.D. N.D. 0.01

194 荧蒽 206-44-0 N.D. N.D. N.D. 0.01

195 苯并[k]荧蒽 207-08-9 N.D. N.D. N.D. 0.01

196 
2,2-双(4-羟基苯基)-4-甲基戊

烷 
6807-17-6 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01

197 
1,7,7-三甲基-3-(苯基亚甲基)

双环[2.2.1]庚烷-2-酮 
15087-24-8

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

198 

三(4-壬基苯基，支链和直链)

亚磷酸酯(TNPP)(含≥0.1%的支

链和直链 4-壬基苯酚) 

— 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01
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199 4-叔丁基苯酚 98-54-4 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

200 2-甲氧基乙酸乙酯 110-49-6 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

201 

2,3,3,3-四氟-2-(七氟丙氧基)丙

酸，及其盐和酰基卤化物

（HFPO-DA） 

— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018

GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

202 
2-苄基-2-二甲基氨基-1-(4-吗

啉苯基)丁酮 

119313-12-

1 
GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

203 
2-甲基-1-(4-甲硫基苯基)-2-吗

啉基-1-丙酮 
71868-10-5 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

204 邻苯二甲酸二异己酯 71850-09-4 GC-MS N.D. N.D. N.D. 0.01

205 全氟丁烷磺酸(PFBS)及其盐 — 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. N.D. 0.01
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1 蒽 120-12-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

2 二甲苯麝香 81-15-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

3 短链氯化石蜡 85535-84-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

4 2,4-二硝基甲苯 121-14-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

5 蒽油 90640-80-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

6 蒽油，蒽糊，轻油 91995-17-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

7 蒽油，蒽糊，蒽馏分 91995-15-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

8 蒽油，含蒽量少 90640-82-7 GC-MS N.D. N.D. 0.01

9 蒽油，蒽糊 90640-81-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

10 煤焦油沥青，高温 65996-93-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

11 磷酸三(2-氯乙基)酯 115-96-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

12 2-甲氧基乙醇 109-86-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

13 2-乙氧基乙醇 110-80-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

14 
1,2-苯二酸二(C7-11 支链与直

链)烷基(醇)酯 
68515-42-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

15 联氨 
7803-57-8 

302-01-2 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

16 1-甲基-2-吡咯烷酮 872-50-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

17 1,2,3-三氯丙烷 96-18-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

18 
1,2-苯二酸二(C6-8 支链)烷基

酯(富 C7) 
71888-89-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

19 三氯乙烯 79-01-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

20 乙二醇乙醚醋酸酯 111-15-9 GC-MS N.D. N.D. 0.01

21 4,4’-二氨基二苯甲烷 101-77-9 ISO 17234-1:2015 GC-MS N.D. N.D. 0.01

22 邻苯二甲酸二丁酯(DBP) 84-74-2 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

23 
邻苯二甲酸二(2-乙基己基)酯

(DEHP) 
117-81-7 GC-MS N.D. N.D. 0.01
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24 邻苯二甲酸二异丁酯(DIBP) 84-69-5 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

25 邻苯二甲酸丁苄酯(BBP) 85-68-7 GC-MS N.D. N.D. 0.01

26 六溴环十二烷(HBCDD) 25637-99-4

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

27 对特辛基苯酚 140-66-9 GC-MS N.D. N.D. 0.01

28 1,2-二氯乙烷 107-06-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

29 二乙二醇二甲醚 111-96-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

30 N,N-二甲基乙酰胺 127-19-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

31 酚酞 77-09-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

32 4,4’-亚甲基双-2-氯苯胺 101-14-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

33 甲醛苯胺共聚物 25214-70-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

34 邻苯二甲酸二甲氧乙酯 117-82-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

35 邻氨基苯甲醚 90-04-0 GC-MS N.D. N.D. 0.01

36 三丁基氧化锡(TBTO) 56-35-9 ISO 17353:2004 GC-MS N.D. N.D. 0.01

37 丙烯酰胺 79-06-1 
US EPA 3550C:2007 

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

38 砷酸氢铅 7784-40-9 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

39 三乙基砷酸酯 15606-95-8 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

40 五氧化二砷 1303-28-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

41 三氧化二砷 1327-53-3 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

42 二氯化钴 7646-79-9 
US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. 0.01

43 重铬酸钠 7789-12-0 
US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

44 铬黄 7758-97-6 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

US EPA 6010D:2018

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

45 钼铬红 12656-85-8
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

46 铬酸铬 24613-89-6
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01
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47 氢氧化铬酸锌钾 11103-86-9

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

US EPA 6010D:2018

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

48 铬酸铅 1344-37-2 

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

49 硅酸铝耐火陶瓷纤维 / ICP-OES N.D. N.D. 0.01

50 氧化锆硅酸铝耐火陶瓷纤维 / ICP-OES N.D. N.D. 0.01

51 锌黄(C.I.颜料黄 36) 49663-84-5 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

52 叠氮化铅 13424-46-9 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

53 2,4,6-三硝基苯二酚铅 15245-44-0 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

54 苦味酸铅 6477-64-1 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

55 砷酸 7778-39-4 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

56 砷酸钙 7778-44-1 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

57 砷酸铅 3687-31-8 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

58 硼酸 
10043-35-3

11113-50-1
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

59 四硼酸钠 

1330-43-4 

12179-04-3

1303-96-4 

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

60 水合硼酸钠 12267-73-1 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

61 铬酸钠 7775-11-3 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

62 铬酸钾 7789-00-6 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

63 重铬酸钾 7778-50-9 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

64 三氧化铬 1333-82-0 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

65 重铬酸铵 7789-09-5 

US EPA 3052:1996 

US EPA 3060A:1996

EN 14582:2016 

ICP-OES 

UV-vis 

IC 

N.D. N.D. 0.01
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66 醋酸钴 71-48-7 

US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. 0.01

67 碳酸钴 513-79-1 
ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. 0.01

68 硝酸钴 10141-05-6
ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. 0.01

69 硫酸钴 10124-43-3
US EPA 3052:1996 

EN 14582:2016 

ICP-OES 

IC 
N.D. N.D. 0.01

70 三氧化铬及其低聚物产生的酸 
7738-94-5 

13530-68-2
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

US EPA 3060A:1996

ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

71 铬酸锶 7789-06-2 
ICP-OES 

UV-vis 
N.D. N.D. 0.01

72 三氧化二硼 1303-86-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

73 甲磺酸铅(II) 17570-76-2 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

74 三乙二醇二甲基醚 112-49-2 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

75 1,2-二甲氧基乙烷 110-71-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

76 甲酰胺 75-12-7 GC-MS N.D. N.D. 0.01

77 异氰脲酸三缩水甘油酯 2451-62-9 GC-MS N.D. N.D. 0.01

78 替罗昔隆 59653-74-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

79 4,4'-双(二甲氨基)二苯酮 90-94-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

80 
4,4'-亚甲基双(N,N-二甲基苯

胺) 
101-61-1 GC-MS N.D. N.D. 0.01

81 
α,α-二[(二甲氨基)苯基]-4-甲

氨基苯甲醇 
561-41-1 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

82 龙胆紫;碱性紫-3; 结晶紫 548-62-9 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. 0.01

83 维多利亚兰 2580-56-5 HPLC N.D. N.D. 0.01

84 溶剂兰-4 6786-83-0 HPLC N.D. N.D. 0.01

85 2,4-二氨基甲苯 95-80-7 

ISO 17234-1:2015 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

86 4-氨基联苯 92-67-1 GC-MS N.D. N.D. 0.01

87 
4,4'-二氨基-3,3'-二甲基二苯甲

烷 
838-88-0 GC-MS N.D. N.D. 0.01
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88 邻甲基苯胺 95-53-4 

ISO 17234-1:2015 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

89 邻氨基偶氮甲苯 97-56-3 GC-MS N.D. N.D. 0.01

90 对氨基偶氮苯 60-09-3 GC-MS N.D. N.D. 0.01

91 4,4'-二氨基二苯醚 101-80-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

92 2-甲氧基-5-甲基苯胺 120-71-8 GC-MS N.D. N.D. 0.01

93 二丁基锡 (DBT) 683-18-1 ISO 17353:2004 GC-MS N.D. N.D. 0.01

94 偶氮二甲酰胺 123-77-3 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

95 
3-乙基-2-甲基-2-(3-甲基丁基)

噁唑烷 

143860-04-

2 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

96 N-甲基乙酰胺 79-16-3 GC-MS N.D. N.D. 0.01

97 地乐酚 88-85-7 GC-MS N.D. N.D. 0.01

98 硫酸二甲酯 77-78-1 GC-MS N.D. N.D. 0.01

99 呋喃 110-00-9 GC-MS N.D. N.D. 0.01

100 颜料黄 41 8012-00-8 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

101 硫酸二乙酯 64-67-5 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

102 环氧丙烷 75-56-9 GC-MS N.D. N.D. 0.01

103 溴代正丙烷 106-94-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

104 十溴联苯醚 1163-19-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

105 

分支或线性的壬基酚，含有线

性或分支、共价绑定苯酚的 9

个碳烷基链的物质，包括

UVCB 物质以及任何含有独立

或组合的界定明确的同分异构

体的物质 

—— GC-MS N.D. N.D. 0.01

106 

辛基酚聚醚-9，包括界定明确

的物质以及 UVCB 物质、聚合

物和同系物 

—— GC-MS N.D. N.D. 0.01

107 乙二醇二乙醚 629-14-1 GC-MS N.D. N.D. 0.01
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108 六氢邻苯二甲酸酐 85-42-7 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

109 

甲基六氢苯酐、4-甲基六氢苯

酐、甲基六氢化邻苯二甲酸酐、

3-甲基六氢苯二甲酯酐 

25550-51-0

19438-60-9

48122-14-1

57110-29-9

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

110 支链和直链 1，2-苯二羧二戊酯 84777-06-0 GC-MS N.D. N.D. 0.01

111 邻苯二甲酸正戊基异戊基酯 
776297-69-

9 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

112 甲氧基乙酸 625-45-6 GC-MS N.D. N.D. 0.01

113 邻苯二甲酸二异戊酯 605-50-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

114 N,N-二甲基甲酰胺 68-12-2 GC-MS N.D. N.D. 0.01

115 全氟代十四酸 376-06-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. 0.01

116 全氟十三酸 72629-94-8 HPLC N.D. N.D. 0.01

117 全氟十一烷酸 2058-94-8 HPLC N.D. N.D. 0.01

118 全氟十二烷酸 307-55-1 HPLC N.D. N.D. 0.01

119 氧化铅与硫酸铅的复合物 12065-90-6

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

120 硝酸铅 10099-74-8 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

121 三碱式硫酸铅 12202-17-4 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

122 氧化铅 1317-36-8 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

123 钛酸铅 12060-00-3 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

124 双(十八酸基)二氧代三铅 12578-12-0 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

125 碱式乙酸铅 51404-69-4 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

126 四乙基铅 78-00-2 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

127 二盐基邻苯二甲酸铅 69011-06-9 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

128 氨基氰铅盐 20837-86-9 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

129 掺杂铅的硅酸钡 68784-75-8 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

130 磷酸氧化铅 12141-20-7 ICP-OES N.D. N.D. 0.01
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131 钛酸铅锆 12626-81-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

132 碱式碳酸铅 1319-46-6 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

133 C16-18-脂肪酸铅盐 91031-62-8

US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

134 四氧化三铅 1314-41-6 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

135 亚硫酸铅（II） 62229-08-7 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

136 碱式硫酸铅 12036-76-9 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

137 氟硼酸铅 13814-96-5 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

138 硅酸铅 11120-22-2 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

139 镉 7440-43-9 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

140 氧化镉 1306-19-0 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

141 邻苯二甲酸二正戊酯（DPP） 131-18-0 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

142 十五代氟辛酸铵盐（APFO） 3825-26-1 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. 0.01

143 全氟辛酸（PFOA） 335-67-1 HPLC N.D. N.D. 0.01

144 
乙氧基化的支链和直链的 4-壬

基酚 
— HPLC N.D. N.D. 0.01

145 硫化镉 1306-23-6 US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

146 醋酸铅 301-04-2 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

147 C.I.直接红 28 573-58-0 US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007

HPLC N.D. N.D. 0.01

148 C.I.直接黑 38 1937-37-7 HPLC N.D. N.D. 0.01

149 亚乙基硫脲 96-45-7 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 

GC-MS N.D. N.D. 0.01

150 磷酸三二甲苯酚 25155-23-1 GC-MS N.D. N.D. 0.01

151 邻苯二甲酸二己酯 84-75-3 GC-MS N.D. N.D. 0.01

152 
邻苯二甲酸二庚酯(支链和直

链) 
68515-50-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

153 氯化镉 10108-64-2 US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

154 过硼酸钠 7632-4-4 ICP-OES N.D. N.D. 0.01
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155 过硼酸钠水合物 — 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

156 
2-(2'-羟基-3',5'-二叔戊基苯基)

苯并三唑（UV-328） 
25973-55-1

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

157 
2-(2'-羟基-3',5'-二叔丁基苯

基)-苯并三唑（UV-320） 
3846-71-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

158 
二正辛基-双（巯乙酸 2- 

乙基己酯）锡（DOTE） 
15571-58-1

US EPA3540C:1996 

US EPA8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

159 氟化镉 7790-79-6 
US EPA 3052:1996 

US EPA 6010D:2018

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

160 硫酸镉 
10124-34-6;

31119-53-6
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

161 

二正辛基-双（巯乙酸 2- 

乙基己酯）锡（DOTE）和三（2-

乙基己基巯基乙酸）辛锡

（MOTE）反应物 

— 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

162 

1，2-苯二羧酸，二-碳 6-10 烷

基酯（(癸基、己基、辛基)酯

与≥0.3%二己苯二甲酸与 1,2-

苯二甲酸的复合物 

68515-51-5

68648-93-1

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

163 

5-仲丁基-丁基-2（2，4-二甲基

环己胺-3-乙二胺-1-基）-5-甲基

-1，3-二氧乙烷[1]，5-仲丁基-

丁基-2（4，6-二甲基环己胺-3-

乙二胺-1-基）-5-甲基-1，3-二

氧乙烷[2]（这两种物质的异构

体以及它们的混合物） 

— 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

164 1,3-丙烷磺内酯 1120-71-4 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

165 
2,4-二-叔丁基-6-(5-氯-2H-苯

并三唑-2-基)苯酚(UV-327) 
3864-99-1 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

166 
2-(2'-羟基-3'-异丁基-5'-叔丁基

苯基)苯并三唑(UV-350) 
36437-37-3

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01
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序号 检测项目 CAS No. 测试方法 
测试 

仪器 

结果(%) MDL 

(%)4# 5# 

167 硝基苯 98-95-3 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

168 全氟壬酸及其钠和铵盐 

375-95-1 

21049-39-8

4149-60-4 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

169 苯并(a)芘 50-32-8 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

170 4,4'-异亚丙基联苯酚(双酚 A) 80-05-7 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

171 
全氟癸酸(PFDA)及其钠盐和

铵盐 
335-76-2 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

172 
4-庚基(支链与直链)苯酚

(4-HPbl) 
— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

173 对叔戊基苯酚（PTAP) 80-46-6 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

174 全氟己烷磺酸及其盐（PFHxS） — 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

175 
德克隆[包括所有反式和顺式

异构体及其组合] 
— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

176 苯并[a]蒽 
56-55-3 

1718-53-2 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

177 硝酸镉 10325-94-7

US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 

ICP-OES N.D. N.D. 0.01

178 碳酸镉 513-78-0 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

179 氢氧化镉 21041-95-2 ICP-OES N.D. N.D. 0.01

180 屈 
218-01-9 

1719-03-5 

US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

181 

1,3,4-噻二唑烷-2,5-二硫酮，甲

醛和 4-庚基苯酚的支链和直链

（RP-HP）的反应产物[4-庚基

苯酚，支链和直链含量

≥0.1%w/w] 

— 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01
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测试 

仪器 

结果(%) MDL 

(%)4# 5# 

182 
苯-1,2,4-三羧酸-1,2-酐（偏苯三

酸酐） (TMA) 
552-30-7 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

183 苯并[G,H,I]苝 191-24-2 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. 0.01

184 十甲基环戊硅氧烷(D5) 541-02-6 
US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. 0.01

185 邻苯二甲酸二环己酯(DCHP) 84-61-7 N.D. N.D. 0.01

186 八硼酸二钠 12008-41-2
US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

187 十二甲基环己硅氧烷(D6) 540-97-6 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. 0.01

188 乙二胺(EDA) 107-15-3 N.D. N.D. 0.01

189 铅 7439-92-1 
US EPA3052:1996 

US EPA6010D:2018 
ICP-OES N.D. N.D. 0.01

190 八甲基环四硅氧烷(D4) 556-67-2 US EPA 3540C:1996

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. 0.01

191 氢化三联苯 61788-32-7 N.D. N.D. 0.01

192 芘 129-00-0 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS 

N.D. N.D. 0.01

193 菲 85-01-8 N.D. N.D. 0.01

194 荧蒽 206-44-0 N.D. N.D. 0.01

195 苯并[k]荧蒽 207-08-9 N.D. N.D. 0.01

196 
2,2-双(4-羟基苯基)-4-甲基戊

烷 
6807-17-6 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

197 
1,7,7-三甲基-3-(苯基亚甲基)

双环[2.2.1]庚烷-2-酮 
15087-24-8

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. 0.01

198 

三(4-壬基苯基，支链和直链)

亚磷酸酯(TNPP)(含≥0.1%的支

链和直链 4-壬基苯酚) 

— 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. 0.01
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仪器 
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199 4-叔丁基苯酚 98-54-4 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. 0.01

200 2-甲氧基乙酸乙酯 110-49-6 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018
GC-MS N.D. N.D. 0.01

201 

2,3,3,3-四氟-2-(七氟丙氧基)丙

酸，及其盐和酰基卤化物

（HFPO-DA） 

— 

US EPA 3550C:2007

US EPA 8270E:2018

GC-MS N.D. N.D. 0.01

202 
2-苄基-2-二甲基氨基-1-(4-吗

啉苯基)丁酮 

119313-12-

1 
GC-MS N.D. N.D. 0.01

203 
2-甲基-1-(4-甲硫基苯基)-2-吗

啉基-1-丙酮 
71868-10-5 GC-MS N.D. N.D. 0.01

204 邻苯二甲酸二异己酯 71850-09-4 GC-MS N.D. N.D. 0.01

205 全氟丁烷磺酸(PFBS)及其盐 — 
US EPA 3550C:2007

US EPA 8321B:2007
HPLC N.D. N.D. 0.01

备注：-N.D.=Not Detected (＜MDL)； 

-MDL=Method Detected Limit 方法检出限； 

-0.1%=1000mg/kg=1000ppm； 

-*：二氯化钴的浓度值是由钴(Co)和氯(Cl)的测试结果换算而来。五氧化二砷、三氧化二砷、重铬酸钠、砷酸

氢铅、三乙基砷酸酯、铬酸钠、铬酸钾、重铬酸铵、重铬酸钾、硫酸钴、醋酸钴、碳酸钴、硝酸钴、铬酸

铅、钼铬红、铅铬黄、硅酸铝耐火陶瓷纤维、氧化锆硅酸铝耐火陶瓷纤维、三氧化铬、三氧化铬及其低聚

物产生的酸、铬酸锶、无水四硼酸钠、水合硼酸钠、铬酸铬、氢氧化铬酸锌钾、锌黄、硅酸铝耐火陶瓷纤

维、叠氮化铅、2,4,6-三硝基苯二酚铅、苦味酸铅、砷酸、砷酸铅、砷酸钙、三氧化二硼、甲磺酸铅(II)、

颜料黄 41、氧化铅与硫酸铅的复合物、硝酸铅、三碱式硫酸铅、氧化铅、钛酸铅、双(十八酸基)二氧代三

铅、碱式乙酸铅、四乙基铅、二盐基邻苯二甲酸铅、氨基氰铅盐、掺杂铅的硅酸钡、磷酸氧化铅、钛酸铅

锆、碱式碳酸铅、C16-18-脂肪酸铅盐、四氧化三铅、亚硫酸铅（II）、碱式硫酸铅、氟硼酸铅、硅酸铅、氧

化镉、硝酸镉、碳酸镉、氢氧化镉、八硼酸二钠的浓度是由物质中的元素测试结果换算而来。判断样品中

是否含有以上金属化合物还需要进一步确认；其 MDL 是针对元素（例如：硼、钠、钾、砷、铅、钴、铝、

硅、锆、钼、六价铬、磷、钙、锌、锶、钛、镉）的评估得到；三丁基氧化锡的结果由三丁基锡的测试结

果换算得出。该结果为三丁基氧化锡的筛选结果，包括氧化三丁基锡和其盐类。如果需确定三丁基氧化锡

的确切含量，则需要进一步确认；其 MDL 是针对三丁基锡的评估得到。 
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*** 报告结束 *** 

报告未盖本公司“检验检测专用章”无效。报告涂改、自行增删无效， 

未经本机构批准，不得复制（全文复制除外）报告。报告只对委托之样品负责。 

在中华人民共和国境内，报告若未加盖 CMA 章，表示本检测报告仅用于客户科研、教学、 

内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。 

以上样品及信息由客户提供及确认，本公司不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和（或）完整性的责任。 

  委托方如对检测报告有异议，应在收到检测报告之日起 3 个月内提出申诉，过期不予受理。 

报告真伪查询网址：www.szsac.com  防伪码：93h004 

 

1#       
2#      

3#      4#      

5#       



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


